. .
Ce au făcut, n'au făcui cu voia lui, ci cu rân
duială lui Dumnezeu... Mâna lui Onuţ, a aprins
cu luminarea rachiul... Todu e nevinovat, aşa
se am parte de rai. Amin \ Trăiau I. Magier.

SUMSE&TE, PETRECERI. v

Secţiunea meseriaşilor români aradani aranjază
Sâmbătă, în 8/21 Aprilie 1906 în casa naţională
din ioc Petrecere împreunată cu teatru la care vă
Invită cu toată onoarea comitetul aranjator. Preţ
de întrare rândul I—II: 2 coroane, rândul III—IV:
1"40 coroane, loc de stat: 60 fileri. începutul la
8 oare seara. Venitul curat este destinai fondului
meseriaşilor români din Arad.

onoare a vă învita la Concertul împreunat cu pe
treceri şi dans ce se va arangia Marţi a treia zi
de Paşti, (la 17 April 1906 st. n.) In sala domi-
nială din loc.

— Reuniunea română de cetire şi cântări din
Sasca-montanăi vă învită la Concertul împreunat
cu teatru ce se va da în 3/16 Aprilie 1906,
(Luni a doua zi de Paşti) în sala Hotelului
Valutar..

Reuniunea rom. rom. de cânt. şi muzică din
Reciţa-moni. arangiază Luni, a 2-a zi de Paşti,
la 16 Aprilie 1006 st. n. în localităţile «Casinei
române» o reprezentaţiune ieatratrală împreunată
cu concert şi dans.